贵 州 大 学 研 究 生 院
贵州大学研究生管理处
 校研联发〔2020〕2号
  ★
关于对《关于2017级及以前学术型在籍研究生自行选择学科专业打印毕业、学位证书的通知》的补充通知

各研究生培养单位、2017级及以前学术型研究生：
2019年10月28日贵州大学研究生院、贵州大学研究生管理处发布了《关于2017级及以前学术型在籍研究生自行选择学科专业打印毕业、学位证书的通知》（贵大研﹝2019﹞23号），通知下发后，部分学生反应部分用人单位招聘工作人员的岗位设置条件不认本校自主增设专业（专业代码第五位为“Z”），为方便我校按自主增设招生的研究生就业，以学生为本，切实做好服务工作，现将通知补充如下：
2017级及以前学术型研究生（按自主增设专业招生研究生）可自行选择学科专业（原招生录取专业或对应的一级学科，二选一）打印毕业、学位证书工作。具体操作说明参见贵大研﹝2019﹞23号文件要求。

以上工作须在2020年3月8日前完成，逾期未完成视为放弃，证书打印专业名称以招生录取数据为准。
附件：贵州大学按自主增设专业招生的研究生选择学科专业打印毕业、学位证书承诺书

                               贵州大学研究生院
                               贵州大学研究生管理处

2020年1月9日
贵州大学研究生院、研究生管理处  2020年1月9日印发
贵州大学按自主增设专业招生的研究生

选择学科专业打印毕业、学位证书承诺书

    我是贵州大学2017级研究生          ，学号            。我已充分了解自已所学____________专业（自主增设专业）与_____________专业（一级学科）的差异，我自愿选择____________专业（专业代码___________）打印毕业证书和学位证书。

    感谢学校为我们提供选择专业打印证书的机会，为此，我郑重承诺:在任何情况下，我不会再次申请修改专业。

    本人已认真阅读并理解以上内容，且对上述所有内容予以确认并承担相应的责任。

    本承认书一式二份，研究生本人保存一份、培养单位保存一份。
                            研究生本人签名：
                                      日期：
培养单位意见：

                                   （盖章）
                                     日期：
文件